
 

 

A series 練習器 

『 A iron L 』  
 

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、このたび A DESIGN GOLF 販売代理店テイクスインクより A series 練習器  

『 A iron L 』 を発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。 

 

A iron L は独自の重量配分（TRI-WEIGHT TECH）によってヘッドエリア、シャフトエリ

ア、グリップエリアに分けて最適なウエイトを与えることで、インパクト時の振り遅れを

防ぎ、ミート率を高めることができる練習器具です。また、重たすぎず、振りやすく作ら

れているため、通常のクラブに持ち替えた時の違和感が少なく、ラウンド前の練習に

も適しています。 

 

     

 

 



           

     

 

 

ヘッド重量  ： ２９５ｇ ／ ツアーグラインド軟鉄鍛造 

 

シャフト重量 ：１７５ｇ ／ 重量ながらハジキ感を加えたステップレススチールシャフト 

 

グリップ重量 ：５０ｇ ＋ カウンターウェイト ５０ｇ 

 
 

 

 

発売日：２０１６年５月下旬 発売予定 

価 格：￥１５，０００＋税  

 

テイクスインク株式会社   

〒224-0007                   

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10                               

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002 


